[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» сентября 2025 г. № 852-П
пгт. Промышленная
Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных  в результате выполнения комплексных кадастровых работ
В соответствии со ст. 42.6, 42.10 Федерального закона     от 24.07.2007       № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, протоколами заседаний согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ от 29 июля 2025 года и от 03 сентября  2025 года:

1. Утвердить, прилагаемые карты - планы территорий, в одиннадцати кадастровых кварталах: 42:11:0116008, 42:11:0116032, 42:11:0117008, 42:11:0117009, 42:11:0117010, 42:11:0117011, 42:11:0117012, 42:11:0117016, 42:11:0117020, 42:11:0117031 Промышленновского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса.
          2. Комитету  по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа  (Белоконь Ю.Ю.) направить    карты - планы территорий, утвержденные настоящим постановлением, в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области – Кузбассу в срок не более трех рабочих дней со дня их утверждения.

          3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на             заместителя главы Промышленновского муниципального округа                              А.А. Селиверстову.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                 Глава

Промышленновского муниципального округа                                  С.А. Федарюк
Исп. Белоконь Ю.Ю.
Тел. 7-41-28

постановление от «04» сентября 2025  г.  № 852-П                                                                                        страница 2